
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 833995

4 600 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize

Prodej bytu 3+kk, 69 m², Prostějov, ul.
Partyzánská
Partyzánská, 79601, Prostějov

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji tento elegantní byt 3+kk o
ploše 69 m² s balkonem 3 m², umístěný ve čtvrtém podlaží bytového domu s výtahem v Prostějově na ulici Partyzánská,
těsně u městského centra. Byt vás přivítá svou prostornou chodbou, která poskytuje přístup do všech pokojů, včetně
dvou východně orientovaných ložnic a prostorného obývacího pokoje s kuchyní a přímým přístupem na balkon. Celý
byt je vybaven plovoucími podlahami s integrovaným podlahovým topením, vlastním kotlem, klimatizací,
francouzskými okny a elektrickými roletami. Součástí bytu je sklep a kolárna v suterénu domu. Prostějovský Národní
dům, park Smetanovy sady a školka jsou hned u domu, který je navíc chráněn před vnějším hlukem svým umístěním
ve vnitrobloku. Po dohodě je možné koupit i garáž. Pro více informací kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Hanzelka Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


